

# **MORS KØKKEN ApS**

Godthåbsvej 16  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2021**

**Faez Javaheri**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MORS KØKKEN ApS

Godthåbsvej 16

2000 Frederiksberg

CVR-nr: 34896623

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Mors Køkken ApS' formål er drive virksomhed med fremstilling og salg af måltider til private forbrugere.

## Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen aflægger hermed årsrapport for 2020 for selskabet Mors Køkken ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og vedtægterne.

Årets resultat udviste et overskud på t.kr. 73,5 hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

## Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>992.999</b>	<b>1.174.870</b>
Personaleomkostninger		-898.737	-770.513
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>94.262</b>	<b>404.357</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-144
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>94.262</b>	<b>404.214</b>
Skat af årets resultat		-20.738	-88.927
<b>Årets resultat</b>		<b>73.524</b>	<b>315.287</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		73.524	315.287
<b>I alt</b>		<b>73.524</b>	<b>315.287</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		21.497	19.374
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>21.497</b>	<b>19.374</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.241	1.717
Andre tilgodehavender		290.633	35.215
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>292.874</b>	<b>36.932</b>
Likvide beholdninger		58.841	46.487
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>373.212</b>	<b>102.793</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>373.212</b>	<b>102.793</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-320.967	-394.492
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-240.967</b>	<b>-314.492</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		356.056	222.988
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		258.123	194.297
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>614.179</b>	<b>417.285</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>614.179</b>	<b>417.285</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>373.212</b>	<b>102.793</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret